第１号様式

	受　　付
	　　　　　年　　　月　　　日
第　　　　　　　　　　　　号

浄化槽設置整備事業補助金交付申請書
　　　　年　　　月　　　日
福知山市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
福知山市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
※補助金交付決定に関し、住民基本台帳を確認することに同意します。
	 設置場所
	福知山市
	 面積
	 　　　　　　　㎡

	 工事の種別
	□新　設　□改　築　□改　良

	 汚水の種別
	□一般家庭の汚水　　□小規模店舗を含む汚水

	 浄化槽
 区　　　　　分
	 　　　　　　　　　　　　　　　人槽

	 処理方式
	□分離接触ばっき方式□嫌気ろ床接触ばっき方式

	 施工期間
	着　　　　工
	 　　　　　　年　　　月　　　日

	竣工予定
	 　　　　　　年　　　月　　　日

	 添付書類
	 浄化槽設置届出書又は建築確認通知書の写し、設置場所の案内図、賃貸人の
 承諾書、業者名、型式

	 備　　　　考

浄化槽設置整備事業経費計画書
　収入の部

	項　　　目
	金　　　　　　　　　　額
	備　　　考

	市　補　助　金

	自　己　資　金

	借　　入　　金

	合　　　計

　支出の部

	項　　　目
	金　　　　　　　　　　額
	備　　　考

	浄化槽設置費

	付帯設備工事費

	その他工事費

	合　　　計

別紙様式
浄化槽等の概要
	事　　　項
	内　　　　　　　　　　　　　　　　　容

	浄
化
槽
	製造業者名

	処理方式

	放流水質

	人槽
	　　　　　　　人槽

	型式名

	型式認定番号

	浄
化
槽
工
事
業
者
名
	名称

	住所

	登録又は届出番号
	京都府知事（　　　－　　　）　第　　　　　　号

	浄化槽設備士名

	免許交付番号
	第　　　　　　　　　　　　　号